
Україна
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області

Виконавчий комітет

Рішення

від   17    січня   2014 року                                   № 14

м. Знам`янка

Про постановку на квартирний 
облік при виконавчому комітеті 
Знам’янської міської ради
Самойленко Валерії Максимівни

На адресу виконавчого комітету Знам’янської міської ради надійшла заява від 
громадянки Самойленко Валерії Максимівни, 1990 року народження, яка є дитиною,  
позбавленою батьківського піклування, інвалід III групи з дитинства, навчається у 
Луганському обласному професійно – технічному училищі-інтернаті, мешкає у м. 
Луганську, кв. Восточний, 3, з проханням поставити на квартирний облік для отримання 
житла, склад сім’ї – одна особа. Первинним обліком Самойленко В.М. є місто Знам’янка 
Кіровоградської області.

Враховуючи назване, керуючись ст.ст.30, 40 Закону України ”Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Поставити в позачергову чергу квартирного обліку виконавчого комітету 
Знам’янської міської ради Самойленко Валерію Максимівну, дитину, позбавлену 
батьківського піклування,  1990 року народження, склад сім’ї - одна особа.

2. Юридичному відділу міськвиконкому внести відповідні зміни до облікових   
документів квартирного обліку.

                         Міський голова                                                       І.Крижановський


